
Dressurturnier 2025 202539002

E R G E B N I S Ü B E R S I C H T
Güstrow

Dressurprüfung Kl.A*

Preis der SwissLifeSelect - Diana Sadewasser, Güstrow
WP KM u18/u21

01

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Clever Clogs 2" 1.

SUDBROCK, Josefine (Groß Wüste / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Donnabella W" 2.

ZICHE, Jonna Betty (Schwaan / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Carlo 505" 3.

KOK, Julian de (Altenkirch / RFV Arkona e. V. / GER) auf "Golden Daylight Dream W" 4.

KLENZENDORF, Annemarie (Kritzmow / RFV Stülow e. V. / GER) auf "Swaroness D" 5.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Balestera 5" 6.

HOHENSEE, Sophie (Kavelstorf / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Benvenuto 13" 7.

BARANOWSKI, Stella (Dettmannsd / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Delis Moon Boy" 7.

WEBER, Vanessa (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Lakis 4" 9.

NAUMANN, Frauke (Glasewitz / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Olga 157" 10.

KEßLER, Mia (Dersekow / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Peacemaker 9" 11.

SIEVERTSEN, Maria (Schwaan / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Calli 30" 12.

MORGENSTERN, Sandy (Putbus OT  / Stralsunder RFV e. V. / GER) auf "Dalida 63" 12.

SHAKER, Stella (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Grimana" 12.

SUDBROCK, Josefine (Groß Wüste / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Smilia" 15.

THEE, Lisa (Diekhof / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Solea 18" 16.

STAEGE, Ann-Katrin (Hanstorf / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Tora B" 17.

CYMEK, Johanna (Marlow / RFV Marlow e.V. / GER) auf "Pepsi W" 18.

ZENTARRA, Chelsea (Rostock / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Bella de Bernay N" 19.

KELLERMANN, Katharina (Satow / RFV Stülow e. V. / GER) auf "Destino 122" 20.

Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Firma Karsten Lange, Heizungs-, Sanitär- und BHKW-Technik
WP KM  u18/u21

02

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Balestera 5" 1.

SPITZMANN, Anneli (Rostock / Rostocker PSV e.V. / GER) auf "Pintados LaFee" 2.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Clever Clogs 2" 3.

RIEGER, Corinne (Rostock / RC Passin e.V. / GER) auf "Nix Nils" 4.

SAMTER, Dominik (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berli / GER) auf "TI Classic one" 5.

HARZ, Jessica (Kröpelin / RFV Kühlung Kröpelin e. V. / GER) auf "Haribo LH" 6.

TAUSENDFREUND, Lana (Userin / SG Groß Quassow e.V. / GER) auf "Comtess 217" 7.

WEBER, Vanessa (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Lakis 4" 8.

LEMCKE, Tina (Wittstock / RFV Freyenstein e.V. / GER) auf "High Fashion 5" 9.

HOHENSEE, Sophie (Kavelstorf / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Benvenuto 13" 10.

HACKER, Janette (Gremmelin / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Sannebell" 10.

WECKWERTH, Anne-Marie (Lambrechts / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Dolina La Diva" 12.

NAUMANN, Frauke (Glasewitz / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Olga 157" 13.

NEUMANN, Laura-Sophie (Wolgast / ZRFV Wusterhusen e.V. / GER) auf "Fiorelli VZ" 14.

SHAKER, Stella (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Grimana" AUFG.

Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des Fördervereins Reiternachwuchs und Jungzüchter in MV e.V.
Aufgabe: RA 3/1

03

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Balestera 5" 1.

ZICHE, Jonna Betty (Schwaan / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Carlo 505" 2.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Clever Clogs 2" 3.

MORGENSTERN, Sandy (Putbus OT  / Stralsunder RFV e. V. / GER) auf "Dalida 63" 4.

SHAKER, Stella (Güstrow / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Grimana" 5.
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Dressurturnier 2025 202539002
Güstrow

SIEVERTSEN, Maria (Schwaan / Schwaaner RFV e. V. / GER) auf "Calli 30" 6.

HOHENSEE, Sophie (Kavelstorf / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Benvenuto 13" 7.

CYMEK, Johanna (Marlow / RFV Marlow e.V. / GER) auf "Pepsi W" 8.

KOK, Julian de (Altenkirch / RFV Arkona e. V. / GER) auf "Golden Daylight Dream W" 9.

HOHENSEE, Sophie (Kavelstorf / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Unser Fridolin" 9.

KURSTEDT, Nathalie (Mühl Rosin / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Everest 44" 11.

KEßLER, Mia (Dersekow / RSV Dersekow 1968 e.V. / GER) auf "Peacemaker 9" 12.

PETERS, Elina (Rechlin / RFVV Ludorf e. V. / GER) auf "Go For Golden Gustav" 13.

KLEINGARN, Antonia (Zehna / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Black Dancer 14" 14.

SCHWARZ, Amelie (Rechlin / RFVV Ludorf e. V. / GER) auf "Primus 249" AUFG.

Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Firma St.Hippolyt Mühle Ebert GmbH, Kerstin Fürholzer
Viereck 20x60
Aufgabe DA 3/1

04

SCHIERLOH, Frieda Maria (Tessin / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Dreamy 27" 1.

SCHIERLOH, Frieda Maria (Tessin / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Soulmate 32" 2.

BARANOWSKI, Stella (Dettmannsd / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Delis Moon Boy" 3.

STAEGE, Ann-Katrin (Hanstorf / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Tora B" 4.

ERLER, Maria (Ribnitz-Da / Reitergilde Katzow 99 e.V. / GER) auf "Dragon 130" 5.

ZENTARRA, Chelsea (Rostock / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Bella de Bernay N" 6.

KELLERMANN, Katharina (Satow / RFV Stülow e. V. / GER) auf "Destino 122" 7.

BLUNK, Johanna (Groß Schwi / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Cero's Cilly" 8.

KASARINOW, Sarah (Neverin / RFV Wildberg e.V. / GER) auf "Cailan 2" AUFG.

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Firma Derby & Höveler Pferdefutter - Patrick Kordt
WP KM ü22/ü40
Aufgabe L2

05

ROGOSCH, Milly (Nostorf / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Seldom 5" 1.

RIEGER, Corinne (Rostock / RC Passin e.V. / GER) auf "Nix Nils" 2.

ZAHN, Maria (Reez / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Balistar" 3.

GLEISNER, Katja (Gülzow / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Negros son" 4.

SPITZMANN, Anneli (Rostock / Rostocker PSV e.V. / GER) auf "Pintados LaFee" 5.

HACKER, Janette (Gremmelin / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Feu d' étoile" 6.

HARZ, Jessica (Kröpelin / RFV Kühlung Kröpelin e. V. / GER) auf "Haribo LH" 7.

WECKWERTH, Anne-Marie (Lambrechts / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Dolina La Diva" 7.

SCHIERLOH, Frieda Maria (Tessin / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Soulmate 32" 9.

LEMCKE, Tina (Wittstock / RFV Freyenstein e.V. / GER) auf "High Fashion 5" 10.

SAMTER, Dominik (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berli / GER) auf "TI Classic one" 11.

WEBER, Vanessa (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Lakis 4" 12.

WILFERT, Tessa-Catharina (Stäbelow / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V / GER) auf "Clever Clogs 2" 12.

HACKER, Janette (Gremmelin / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Sannebell" 14.

TAUSENDFREUND, Lana (Userin / SG Groß Quassow e.V. / GER) auf "Comtess 217" 15.

SCHWERIN, Juliane (Krakow am  / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Caligula 62" AUSG.

Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis der Firma Das Futterhaus - Grit Rothe
Aufgabe DL1
Viereck 20x60

06

SCHULZE, Melanie (Tessin/Vil / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Secret's Romantic Dream" 1.

VOß, Ralf (Ritzerow / Ritzerower RV e.V. / GER) auf "Mercedes V" 2.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Santimes" 3.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Boncier 2" 4.
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GANZ, Laurie (Rechlin / RFVV Ludorf e. V. / GER) auf "Go For Golden Gustav" 5.

LEHMANN, Betti (Gelbensand / SRV Dummerstorf-Rostock e.V. / GER) auf "Devya" 6.

FISCHER, Thea (Friedrichs / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Bella de Bernay" 7.

NAWROTZKI, Melanie (Lindenberg / Ländlicher RV Lübars e.V. / GER) auf "Sambaluna" 8.

SCHIERLOH, Frieda Maria (Tessin / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Soulmate 32" 9.

Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Familie Nagel - Mühl Rosin
WP KM ü22/ü40
Aufgabe L7

07

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Santimes" 1.

BEHNING, Jana (Lüdershage / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Diamant Dynasty" 2.

ZAHN, Maria (Reez / Reitclub Reez e. V. / GER) auf "Balistar" 3.

ROGOSCH, Milly (Nostorf / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Seldom 5" 4.

SPITZMANN, Anneli (Rostock / Rostocker PSV e.V. / GER) auf "Pintados LaFee" 5.

VON KLITZING, Madita Lucia (Zingst / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Allegretto D" 6.

GLEISNER, Katja (Gülzow / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Negros son" 7.

RIEGER, Corinne (Rostock / RC Passin e.V. / GER) auf "Nix Nils" 8.

HARZ, Jessica (Kröpelin / RFV Kühlung Kröpelin e. V. / GER) auf "Haribo LH" 9.

SCHWERIN, Juliane (Krakow am  / Kastanienhof Cramon e.V. / GER) auf "Caligula 62" 10.

HACKER, Janette (Gremmelin / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Feu d' étoile" 11.

THIEME, Christina (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Delgado 80" 12.

FISCHER, Thea (Friedrichs / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Bella de Bernay" 13.

WECKWERTH, Anne-Marie (Lambrechts / RV Parkentin e.V. / GER) auf "Dolina La Diva" 14.

NAWROTZKI, Melanie (Lindenberg / Ländlicher RV Lübars e.V. / GER) auf "Sambaluna" 15.

BEHNING, Jana (Lüdershage / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Ille's Boddenkieker" AUSG.

Dressurprüfung Kl.M* Trense

Preis der Güstrower Baumschulen - Silvia Tänzler und
der Firma Classic Carwash - Ralf Hoffmann
Aufgabe M1
Viereck 20x40

08

IBRAHIM, Tahani (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berlin-Brandenburg e.V. / GER) auf "Stardust 33" 1.

PUVOGEL, Mia Marit (Schaprode / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Santo Licosto" 2.

THIEME, Christina (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Delgado 80" 3.

IBRAHIM, Tahani (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berlin-Brandenburg e.V. / GER) auf "Valentina Royal" 4.

ROGOSCH, Milly (Nostorf / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Seldom 5" 5.

UIMONEN, Sari (Waren (Mür / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / FIN) auf "Blümchen B" 6.

HERBOLD, Jessica (Burg Starg / RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V. / GER) auf "Baron 363" 7.

HAASE, Finja (Neubranden / Ritzerower RV e.V. / GER) auf "Calino 68" 8.

HACKER, Janette (Gremmelin / RV Zehlendorf-Recknitztal e.V. / GER) auf "Florica 2" AUFG.

Dressurprüfung Kl.M* Kandare

Preis des Salon Hairstylist - Wibke Kröger
Aufgabe M6
Viereck 20x60

09

PEUKERT, Ricarda Franziska (Münster / RV Kurtscheid e.V. / GER) auf "Golden Gate N" 1.

IBRAHIM, Tahani (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berlin-Brandenburg e.V. / GER) auf "Stardust 33" 2.

MÖWE-JARREN, Marlis (Lohmen / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Val d'Isere 15" 3.

THIEME, Christina (Redefin / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Delgado 80" 4.

ROGOSCH, Milly (Nostorf / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Seldom 5" 5.

FISCHER, Thea (Friedrichs / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Rosenstolz 100" 6.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donaudiamant" 7.

VALASIK, Marlene (Marl / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "For Magic Moments 4" 8.
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Dressurturnier 2025 202539002
Güstrow

BÜNNING, Betty (Greifswald / RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche / GER) auf "Belle Aventure" 9.

UIMONEN, Sari (Waren (Mür / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / FIN) auf "Blümchen B" 10.

HAASE, Finja (Neubranden / Ritzerower RV e.V. / GER) auf "Calino 68" 11.

BARANOWSKI, Stella (Dettmannsd / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Goldkind 15" 12.

PUVOGEL, Mia Marit (Schaprode / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Santo Licosto" 12.

MÖWE-JARREN, Marlis (Lohmen / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Goldwind 15" 14.

Dressurprüfung Kl.M** Kandare

Preis der Firma AutoBrinkmann
Aufgabe M11
Viereck 20x60

10

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" 1.

IBRAHIM, Tahani (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berlin-Brandenburg e.V. / GER) auf "Stardust 33" 2.

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 3.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Bambina Pirata SL" 4.

LÜDERS, Ronald (Gutow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Bella del Sol" 5.

PEUKERT, Ricarda Franziska (Münster / RV Kurtscheid e.V. / GER) auf "Golden Gate N" 6.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donaudiamant" 7.

MÖWE-JARREN, Marlis (Lohmen / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Val d'Isere 15" 8.

BARANOWSKI, Stella (Dettmannsd / RSG Wöpkendorf e.V. / GER) auf "Goldkind 15" 9.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 10.

THIEME, Michael (Groß Krams / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Darius 595" 11.

VALASIK, Marlene (Marl / RFV HLG Neustadt e.V. / GER) auf "For Magic Moments 4" 12.

MÖWE-JARREN, Marlis (Lohmen / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Goldwind 15" 13.

FISCHER, Thea (Friedrichs / RFV Wessin e.V. / GER) auf "Rosenstolz 100" 14.

UIMONEN, Sari (Waren (Mür / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / FIN) auf "Blümchen B" 15.

PUVOGEL, Mia Marit (Schaprode / RFV Trent 82 e.V. / GER) auf "Santo Licosto" 16.

HAASE, Finja (Neubranden / Ritzerower RV e.V. / GER) auf "Calino 68" 17.

BÜNNING, Betty (Greifswald / RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche / GER) auf "Belle Aventure" 18.

Dressurprüfung Kl.S* Kandare

Birgit-Manski-Preis 
gesponsort von Reitsport Manski
Aufgabe S3
Viereck 20x60

11

VOß, Susanne (Laage / Trainingsstützpunkt Reiten Güstrow / GER) auf "Senzai" 1.

MEHL, Ann-Christin (Dierhagen / RFV Zingst e.V. / GER) auf "Domino 942" 2.

IBRAHIM, Tahani (Berlin / Talent Initiative Pferdesport Berlin-Brandenburg e.V. / GER) auf "Stardust 33" 3.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Bambina Pirata SL" 4.

KNETSCH, Katrin (Dallgow-Dö / RV Deutschlandhalle Berlin e.V. / GER) auf "Boulevard de la croisette OLD" 5.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Kycara" 6.

APPENDINO, Victoria (Sagard / RSC Wendorf e.V. / GER) auf "Victoria's Secret SL" 7.

SPIERLING, Kati (Neuenkirch / RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche / GER) auf "Freshman 15" 8.

LÜDERS, Ronald (Gutow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Bella del Sol" 9.

LÜDERS, Ronald (Gutow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Fabienne 533" 10.

MENCKE, Libuse (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / CZE) auf "Donquita" 11.

PEUKERT, Ricarda Franziska (Münster / RV Kurtscheid e.V. / GER) auf "Golden Gate N" 12.

THIEME, Michael (Groß Krams / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Darius 595" 13.

UIMONEN, Sari (Waren (Mür / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / FIN) auf "Sri Shakti" 13.

SCHMIDT, Ina (Besenthal / RFV Valluhn e. V. / GER) auf "Charming Casira" 15.

STARK, Lea Sophia (Glienicke  / RV Deutschlandhalle Berlin e.V. / GER) auf "Sammy Deluxe 20" 15.

FELLER, Yulia (Gutow / RFV Gestüt Ganschow e.V. / RUS) auf "Belisimo" 17.

HOCK, Bettina (Sukow / RV Raben Steinfeld Hubertus e. V. / GER) auf "Quintilio" AUFG.

Reiter-WB Schritt - Trab12
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KLUG, Lisa ( / RFV Stülow e. V. / GER) auf "Happy Princess" 1.

SCHLIMNATH, Käthe ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Candy" 2.

WINGER, Anni ( / Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V. / GER) auf "Wellenstein" 3.

KRÖNERT, Lotta Therése ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Hero" 4.

BEHRENDT, Leni ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Carago" 5.

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp13

BUCHHOLZ, Tessa Charlott ( / PSC Bentwisch e.V. / GER) auf "Desperado 230" 1.

MENCKE, Kate ( / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Quadruple Caliber" 2.

STINSHOFF, Judith Marie (Cammin / RV Rostocker Heide e. V. / GER) auf "Dream Dancer 81" 3.

KLUG, Laura ( / RFV Stülow e. V. / GER) auf "Happy Princess" 4.

HENNINGS, Maya ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Entourage" 5.

Dressur-WB (DW 4, einzeln)

Preis der Firma HaPe Alround - Hartmut Pesch

14

LANGE, Emily Rosé (Güstrow / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Carlito 44" 1.

THIEME, Paul ( / RFV Landgest.Redefin e.V. / GER) auf "Dozent 101" 2.

MORGENSTERN, Sandy (Putbus OT  / Stralsunder RFV e. V. / GER) auf "Dalida 63" 3.

STINSHOFF, Judith Marie (Cammin / RV Rostocker Heide e. V. / GER) auf "Dream Dancer 81" 4.

KRÜGER, Rebekka ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Camea" 5.

ROGISTER, Amelie von (Waren / RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V. / GER) auf "Chocolina 10" 6.

JÜRGES, Lara (Gnoien / RSC Neuendorf e.V. / GER) auf "Cocky Girl" 7.

MENCKE, Kate ( / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Quadruple Caliber" 7.

KLEINGARN, Antonia (Zehna / RFV Gestüt Ganschow e.V. / GER) auf "Black Dancer 14" 7.

KURSTEDT, Helena ( / RV Güstrow e. V. / GER) auf "Hero" 10.

KÖNIG, Lin (Gnoien / RSC Neuendorf e.V. / GER) auf "Laika B" 11.

BOS, Hetje ( / RSC Neuendorf e.V. / GER) auf "Cocky Girl" 11.

SCHREIBER, Greta ( / RV Jürgenshagen e.V. / GER) auf "Happy Princess" AUFG.
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